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“İkinci Yabancı Dil Programları Eğitim-Öğretim Ve Değerlendirme Esasları”nda yapılan değişikliğe 
bağlı olarak; 2016 ve öncesinde İzmir Ekonomi Üniversitesine kayıtlanan öğrencilerden almadıkları 
veya başarısız oldukları ikinci yabancı dil dersi bulunanlara, ikinci yabancı dil dersi muafiyet 
sınavı 2017-2018 öğretim yılında SON KEZ verilecektir. Bu nedenle, Güz ve Bahar dönemine 
ait tüm dillerin muafiyet sınavı yapılacaktır. 
 
2017-2018 öğretim yılı Bahar dönemi II. Yabancı Dil Dersleri Muafiyet Sınavı Başvuruları; OASIS-
Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden; 23-24 Ocak 2018 tarihleri arasında kabul edilecektir. 
 
OASIS-Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinde başvuru ekranı; 23 Ocak 2018 saat 09:00’da açılacak ve 
24 Ocak 2018 saat 17:00’de sona erecektir. 
  
 
OASIS-Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden başvuru ile ilgili detaylı açıklamalar aşağıda belirtilmektedir. 
 
 

 OASIS’e şifrenizle girerek sırasıyla Dersler/Kayıtlar/ Muafiyet Sınavı Başvurusu butonuna 
basınız. 

 

 
 

 
 
 

 Ekranda:  
  -Alt sınıflara ait başarısız olduğunuz (notu FF, FD, NA ve W olan) ikinci 
yabancı dil dersleri ile, 
 
  - Daha önce almadığınız alt sınıf ve bulunduğunuz sınıfa ait ikinci yabancı dil 
dersleri karşınıza gelecektir. 

 

https://admin-oasis.izmirekonomi.edu.tr/oasis/student/courses/enrollment/fl_exemption_app.php
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 Muafiyet sınavına girmek istediğiniz ikinci yabancı dil dersini seçerek “Kaydet” butonuna 
basınız. 

 
 
En fazla 2 adet dersin muafiyet sınavına başvuru yapabilirsiniz. Daha fazla seçim yapılıp 
“Kaydet” butonuna basılması durumunda " En fazla 2 ders seçebilirsiniz. " mesajı görünecek ve 
kaydetmenize izin vermeyecektir.  
 
Ders seçip Kaydetme işlemini tamamladıktan sonra tekrar seçim yapamazsınız. 
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Kaydetme işlemi sonrasında "Talebiniz kaydedilmiş ve bölüm sorumlunuzun onayına 
sunulmuştur. Talebinizin değerlendirme sonucu OASIS sistemi üzerinden mesajla 
tarafınıza bildirilecektir. Mesajlarınızı takip ediniz." açıklaması görünecektir. 
 

 
 
 

 
 
 
 


